
 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

Д В А Д Ц Я Т Ь  Т Р Е Т Я  СЕСІЯ 

(Перше пленарне засідання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від «2 9 » січень 2026 року № 3135 
 

     Про підписання 

партнерської угоди  

З метою сприяння розвитку партнерських відносин та економічного 

співробітництва шляхом налагодження й розвитку зв’язків між 

муніципалітетами, створення ділової мережі, обміну досвідом і співпраці 

між підприємствами, закладами освіти, охорони здоров’я, соціального 

захисту, культурними колективами, спортивними організаціями, а також у 

сфері цивільного захисту, відповідно до статті 25 та частини четвертої 

статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Скалатська міська рада, 

ВИРІШИЛА: 

1. Встановити партнерські відносини між  Скалатською міською 

територіальною громадою, Тернопільського району, Тернопільської області 

(Україна) та  Гміною Котунь, Мазовецького Воєвудства  (Республіка 

Польща), шляхом підписання партнерської Угоди про співробітництво, 

2.  Укласти Угоду про співробітництво між  Скалатською міською 

територіальною громадою, Тернопільського району, Тернопільської області 

(Україна) та  Гміною Котунь, Мазовецького Воєвудства  (Республіка 

Польща) 

3. Доручити міському голові Савончаку Петру Васильовичу підписати 

партнерську Угоду між  Скалатською міською територіальною громадою, 

Тернопільського району, Тернопільської області (Україна) та  Гміною 

Котунь, Мазовецького Воєвудства  (Республіка Польща). 

4. Керівнику економічного відділу Марії Павлович забезпечити 

координацію подальших дій, передбачених домовленостями. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію Скалатської міської ради з питань прав людини, законності, 

правопорядку, депутатської діяльності, регламенту та етики. 

 

 

Міський голова   Петро САВОНЧАК 


